1

寶錸投顧委任契約終止通知函

本人與貴公司所簽訂之證券投資顧問委任契約，因________________________

之考量，擬提前至中華民國_____年_____月____日終止契約，並同意依貴公司

退費政策執行退費事宜，函請查照。

此致

寶錸證券投資顧問股份有限公司

委 任 人____________________________(親簽)

身 分 證 字 號__________________________________

地  址__________________________________

中 華 民 國   年   月   日